
PUTUSAN
                           DEMI KEADILAN BERDASARKAN KETUHANAN YANG MAHA ESA

              Pengadilan Negeri Jantho yang mengadili perkara pelanggaran lalu lintas menjatuhkan putusan sebagai berikut :

NO NOMOR SERI NOMOR PERKARA NAMA ALAMAT PASAL NOMOR POLISI BARANG BUKTI JENIS KENDARAAN VERSTEK DENDA SUBSIDER
1 2517987 161/Pid.LL/2017/PN Jth M. YUSUF ALI PIDIE JAYA 289 (1) UULAJ BL 8285 Y STNK MOBAR Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
2 2517996 162/Pid.LL/2017/PN Jth SYAMSUMI B. BARU 281 (1) UULAJ BL 6605 LAP STNK SPDMTR Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
3 2517916 163/Pid.LL/2017/PN Jth HAMDANI KUTA CANE 288 (1) UULAJ BL 8864 YY SIM A MOPEN PRIB Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
4 2517989 164/Pid.LL/2017/PN Jth M. ARMIS MEDAN 289 (1) UULAJ BL 782 JU SIM A MOPEN PRIB Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
5 2517974 165/Pid.LL/2017/PN Jth ARIEF SYAHRONI PIDIE JAYA 289 (1) UULAJ BL 39 P SIM A MOPEN PRIB Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
6 2517917 166/Pid.LL/2017/PN Jth ORIGA SALFIAN ACEH BESAR 288 (1) UULAJ BL 5380 LAA SIM C SPDMTR Y 59.000+1.000 1 hari kurungan
7 2517929 167/Pid.LL/2017/PN Jth RIDWAN BLANG BINTANG 281 (1) UULAJ BL 5740 LAA STNK SPDMTR Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
8 2517997 168/Pid.LL/2017/PN Jth MUH. AWALLUDINABDYA 281 (1) UULAJ BL 3886 OB STNK SPDMTR Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
9 2517984 169/Pid.LL/2017/PN Jth ABIL BANDA ACEH 288 (1) UULAJ BL 1861 L STNK MOPEN PRIB Y 79.000+1.000 2 hari kurungan

10 2517930 170/Pid.LL/2017/PN Jth ANDIEANSYAH ACEH TIMUR 288 (1) UULAJ BL 6592 NU SIM C SPDMTR Y 59.000+1.000 1 hari kurungan
11 2517998 171/Pid.LL/2017/PN Jth DEDY ARDYAN W SIMALUNGUN 289 (1) UULAJ BL 532 JF SIM A MOPEN PRIB Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
12 2517919 172/Pid.LL/2017/PN Jth HENDRI MULIANA ACEH BESAR 289 (1) UULAJ BK 1856 JF SIM A MIOPEN PRIB Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
13 2517988 173/Pid.LL/2017/PN Jth ARDILA ZULHARSYAHDARUL IMARAH 280(1) UULAJ BL 3246 LAF SIM C SPDMTR Y 59.000+1.000 1 hari kurungan
14 2517958 174/Pid.LL/2017/PN Jth ANSARUDDIN NAGAN RAYA 288 (2) UULAJ BL 1493 AK STNK MOPEN PRIB Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
15 2517960 175/Pid.LL/2017/PN Jth UMAR ACEH BESAR 288 (1) UULAJ BL 3729 LAB SIM C SPDMTR Y 59.000+1.000 1 hari kurungan
16 2517915 176/Pid.LL/2017/PN Jth ABDUL WAHAB ACEH BESAR 289(1) UULAJ BL 8371 JP SIM BII UMUM MOBAR Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
17 2517899 177/Pid.LL/2017/PN Jth M. YUDI IHSAN ACEH BARAT 288 (1) UULAJ BL 909 MZ SIM A MOPEN PRIB Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
18 2517972 178/Pid.LL/2917/PN Jth SAIFUDDIN LHOKSUKON 308  UULAJ BL 1009 F STNK MOPEN UMUM Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
19 2517905 179/Pid.LL/2017/PN Jth AGUS MAULANA BANDA ACEH 288 (1) UULAJ BL 1336 AN STNK MOPEN UMUM Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
20 2517918 180/Pid.LL/2017/PN Jth M. RAZI ACEH BESAR 288 (1) UULAJ BL 8118 LS SIM BI MOBAR Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
21 2517940 181/Pid.LL/2017/PN Jth ASNAWI BANDA ACEH 289 (1) UULAJ BL 771 JE SIM A MOPEN Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
22 2517810 182/Pid.LL/2017/PN Jth SYARIFUDDIN ACEH BESAR 288 (1) (3) UULAJ BL 8167 AN SIM A MOBAR Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
23 2517939 183/Pid.LL/2017/PN Jth JAUDAIN PIDIE JAYA 281 (1) UULAJ BL 3119 PAF STNK SPDMTR Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
24 2517985 184/Pid.LL/2017/PN Jth ABDURAHMAN BANDA ACEH 289 (1) UULAJ BL 220 AN STNK MOPEN Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
25 2517991 185/Pid.LL/2017/PN Jth SAID IKHWAN ACEH BESAR 281 (1) UULAJ BL 6221 LAR STNK SPDMTR Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
26 2517898 186/Pid.LL/2017/PN Jth YUSRI M. ALI LHOKSEMAWE 288 (3) & 308 UULAJ BL 1794 AL STNK MOPEN UMUM Y 99.000+1.000 3 hari kurungan
27 2517999 187/Pid.LL/2017/PN Jth MURDANI ACEH BARAT 289 (1) UULAJ BL 1138 TZ STNK MOPEN PRIB Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
28 2517970 188/Pid.LL/2017/PN Jth DEDY ISWANTO ACEH BESAR 281 (1) UULAJ BL 66654 LL STNK SPDMTR Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
29 2517959 189/Pid.LL/2017/PN Jth MUHAJIRIN ACEH SELATAN 288 (1) UULAJ BL 4161 TK SIM C SPDMTR Y 59.000+1.000 1 hari kurungan

      KOTA JANTHO
JL.T.BAKHTIAR P.POLEM,SH

  PENGADILAN NEGERI JANTHO



30 2517969 190/Pid.LL/2017/PN Jth PUTRA FUTTAQI BIREUN 288(1) UULAJ BL 6243 AEV SIM C SPDMTR Y 59.000+1.000 1 hari kurungan
31 2517850 191/Pid.LL/2017/PN Jth IKHWAL SANJAYA BANDA ACEH 288 (1) UULAJ BL 5209 LC SIM C SPDMTR Y 59.000+1.000 1 hari kurungan
32 2517992 192/Pid.LL/2017/PN Jth SYAHRUL NAUZAN BANDA ACEH 288 (1) UULAJ BL 5326 JR STNK SPDMTR Y 59.000+1.000 1 hari kurungan
33 2517993 193/Pid.LL/2017/PN Jth M. FAUZAN AZINYALHOKSEMAWE 288 (1) UULAJ BK 116 LK SIM A MOPEN PRIB Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
34 2517975 194/Pid.LL/2017/PN Jth RIZKY HIDAYATULLAHBANDA ACEH 288 (1) UULAJ B 1937 EKE SIM C SPDMTR Y 59.000+1.000 1 hari kurungan
35 5075012 195/Pid.LL/2017/PN Jth SYAMSUDIN DARUL IMARAH 288 (2)UULAJ BL 4144 LAT STNK SPDMTR Y 59.000+1.000 1 hari kurungan
36 5075013 196/Pid.LL/2017/PN Jth ARNIA AHMAD PIDIE 288 (1) UULAJ BL 789 PJ SIM A MOPEN PRIB Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
37 5075016 197/Pid.LL/2017/PN Jth RUSLI ALI GP TANJONG 288 (1)  UULAJ BL 8399 EC STNK MOBAR Y 89.000+1.000 2 hari kurungan
38 5075001 198/Pid.LL/2017/PN Jth ROBIN SITANGGANGKISARAN TIMUR 288 (2) UULAJ BL 5762 VBA STNK SPDMTR Y 59.000+1.000 1 hari kurungan
39 5075017 199/Pid.LL/2017/PN Jth ABDUL GHAFFAR KUTA BARO 288 (1) UULAJ BL 3580 LU STNK SPDMTR Y 59.000+1.000 1 hari kurungan
40 5075018 200/Pid.LL/2017/PN Jth FAISAL RIDHA LANGSA 288 (1) UULAJ BL 3765 ZG SIM C SPDMTR Y 59.000+1.000 1 hari kurungan
41 5075014 201/Pid.LL/2017/PN Jth M. GADE S.PD PIDIE 289 (1) UULAJ BL 1550 JH SIM A MOPEN PRIB Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
42 5075056 202/Pid.LL/2017/PN Jth FADHLI BANDA ACEH 289 (1) UULAJ BL 8203 GF SIM A MOBAR Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
43 5075015 203/Pid.LL/2017/PN Jth DODY SHAPUTRA MEDAN 288 (1) UULAJ BK 33 IL STNK MOPEN PRIB Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
44 5075051 204/Pid.LL/2017/PN Jth DEVI SAFRIZAL BANDA ACEH 289 (1)UULAJ BL 711 DC SIM A MOPEN PRIB Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
45 5075011 205/Pid.LL/2017/PN Jth MARZUKI BANDA ACEH 281 (1) UULAJ BL 5510 PAK STNK SPDMTR Y 79.000+1.000 2 hari kurungan
46 5075036 206/Pid.LL/2017/PN Jth SYUKRI UMAR JEUNIEB 288 (2) UULAJ BL 3908 ZAF SIM C SPDMTR Y 59.000+1.000 1 hari kurungan
47 5075031 207/Pid.LL/2017/PN Jth M. NASRAFF MALAYSIA 288 (1) UULAJ B 2078 BA SIM A MOPEN PRIB Y 79.000+1.000 2 hari kurungan

Jantho, 9 Februari  2017
PANITERA PENGGANTI                  HAKIM

d.t.o                   d.t.o

FAIZAH SAPTIKA HANDHINI, S.H.



KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
                      DAERAH  ACEH
                RESOR ACEH BESAR

Jalan Ibrahim Saidi 01 Kota Jantho 23918

NOMOR SERI PASAL

1 2 3 4 5 5 6
1 2517987 M . YUSUF ALI PIDIE JAYA 289 (1) UULAJ BL 8285 Y STNK
2 2517996 SYAMSUMI B. BARU 281 (1) UULAJ BL 6605 LAP STNK
3 2517916 HAMDANI KUTA CANE 288 (1) UULAJ BL 8864 YY SIM A
4 2517989 M. ARMIS MEDAN 289 (1) UULAJ BL 782 JU SIM A
5 2517974 ARIEF SYAHRONI PIDIE JAYA 289 (1) UULAJ BL 39 P SIM A
6 2517917 ORIGA SALFIAN ACEH BESAR 288 (1) UULAJ BL 5380 LAA SIM C
7 2517929 RIDWAN BLANG BINTANG 281 (1) UULAJ BL 5740 LAA STNK
8 2517997 MUHAMMAD AWALLUDIN ABDYA 281 (1) UULAJ BL 3886 OB STNK
9 2517984 ABAL BANDA ACEH 288 (1) UULAJ BL 1861 L STNK
10 2517930 ANDIEANSYAH ACEH TIMUR 288 (1) UULAJ BL 6592 NU SIM C
11 2517998 DEDY ARDYAN WIDYANTO SIMALUNGUN 289 (1) UULAJ BL 532 JF SIM A
12 2517919 HENDRI MULIANA ACEH BESAR 289 (1) UULAJ BK 1856 JF SIM A
13 2517988 ARDILA ZULHARSYAH DARUL IMARAH 280(1) UULAJ BL 3246 LAF SIM C
14 2517958 ANSARUDDIN NAGAN RAYA 288 (1) UULAJ BL 1493 AK STNK
15 2517960 UMAR ACEH BESAR 288 (1) UULAJ BL 3729 LAB SIM C
16 2517915 ABDUL WAHAB ACEH BESAR 289(2) UULAJ BL 8371 JP SIM BII UMUM
17 2517899 M. YUDI IHSAN ACEH BARAT 288 (1) UULAJ BL 909 MZ SIM A
18 2517972 SAIFUDDIN LHOKSEMAWE 308  UULAJ BL 1009 F STNK
19 2517905 AGUS MAULANA BANDA ACEH 288 (1) UULAJ BL 1336 AN STNK
20 2517918 M. RAZI ACEH BESAR 288 (1) UULAJ BL 8118 LS SIM BI
21 2517940 ASNAWI BANDA ACEH 289 (1) UULAJ BL 771 JE SIM A
22 2517810 SYARIFUDDIN ACEH BESAR 288 (1) UULAJ BL 8167 AN SIM A
23 2517939 JAUDAIN PIDIE JAYA 288 (1) UULAJ BL 3119 PAF STNK
24 2517985 ABDURAHMAN BANDA ACEH 289 (1) UULAJ BL 220 AN STNK
25 2517991 SAID IKHWAN ACEH BESAR 281 (1) UULAJ BL 6221 LAR STNK
26 2517898 YUSRI M. ALI LHOKSEMAWE 288 (3) UULAJ BL 1794 AL STNK
27 2517999 MURDANI ACEH BARAT 289 (1) UULAJ BL 1138 TZ STNK
28 2517970 DEDY ISWANTO ACEH BESAR 281 (1) UULAJ BL 66654 LL STNK
29 2517959 MUHAJIRIN ACEH SELATAN 288 (1) UULAJ BL 4161 TK SIM C
30 2517969 PUTRA FUTTAQI BIREUN 288(1) UULAJ BL 6243 AEV SIM C
31 2517850 IKHWAL SANJAYA BANDA ACEH 288 (1) UULAJ BL 5209 LC SIM C
32 2517992 SYAHRUL NAUZAN BANDA ACEH 288 (1) UULAJ BL 5326 JR STNK
33 2517993 M. FAUZAN AZINYA LHOKSEMAWE 288 (1) UULAJ BK 116 LK SIM A
34 2517975 RIZKY HIDAYATULLAH BANDA ACEH 288 (1) UULAJ B 1937 EKE SIM C
35 5075012 SYAMSUDI DARUL IMARAH 288 (2)UULAJ BL 4144 LAT STNK
36 5075013 ARNIA AHMAD PIDIE 288 (1) UULAJ BL 789 PJ SIM A
37 5075016 RUSLI ALI GP TANJONG 281 (1)  UULAJ BL 8399 EC STNK
38 5075001 ROBIN SITANGGANG KISARAB TIMUR 288 (2) UULAJ BL 5762 VBA STNK
39 5075017 ABDUL GHAFFAR KUTA BARO 288 (1) UULAJ BL 3580 LU STNK
40 5075018 M . DAUD LANGSA 288 (1) UULAJ BL 3765 ZG SIM C
41 5075014 M. GADE S.PD PIDIE 289 (1) UULAJ BL 1550 JH SIM A
42 5075056 FADHLI BANDA ACEH 289 (1) UULAJ BL 8203 GF SIM A
43 5075015 DODY SHAPUTRA MEDAN 288 (1) UULAJ BK 33 IL STNK
44 5075051 DEVI SAFRIZAL BANDA ACEH 289 (1)UULAJ BL 711 DC SIM A
45 5075011 MARZUKI BANDA ACEH 281 (1) UULAJ BL 5510 PAK STNK
46 5075036 SYUKRI UMAR JEUNIEB 288 (2) UULAJ BL 3908 ZAF SIM C
47 5075031 M. NASRAFF MALAYSIA 288 (1) UULAJ B 2078 BA SIM A

DAFTAR PERKARA TILANG DAN PENYELESAIAN SIDANG TANPA UANG TITIPAN
SIDANG TANGGAL :  09 FEBRUARI 2017

NO NAMA TERDAKWA ALAMAT NOPOL BARANG BUKTI
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DAFTAR PERKARA TILANG DAN PENYELESAIAN SIDANG TANPA UANG TITIPAN
SIDANG TANGGAL :  09 FEBRUARI 2017

JENIS KENDARAAN



NO REGISTER TILANG NOMOR PERKARA / PUTUSAN NAMA
1 2517987 161/Pid.LL/2017/PN Jth M. YUSUF ALI
2 2517996 162/Pid.LL/2017/PN Jth SYAMSUMI
3 2517916 163/Pid.LL/2017/PN Jth HAMDANI
4 2517989 164/Pid.LL/2017/PN Jth M. ARMIS
5 2517974 165/Pid.LL/2017/PN Jth ARIEF SYAHRONI
6 2517917 166/Pid.LL/2017/PN Jth ORIGA SALFIAN
7 2517929 167/Pid.LL/2017/PN Jth RIDWAN
8 2517997 168/Pid.LL/2017/PN Jth MUHAMMAD AWALLUDIN
9 2517984 169/Pid.LL/2017/PN Jth ABAL

10 2517930 170/Pid.LL/2017/PN Jth ANDIEANSYAH
11 2517998 171/Pid.LL/2017/PN Jth DEDY ARDYAN WIDYANTO
12 2517919 172/Pid.LL/2017/PN Jth HENDRI MULIANA
13 2517988 173/Pid.LL/2017/PN Jth ARDILA ZULHARSYAH
14 2517958 174/Pid.LL/2017/PN Jth ANSARUDDIN
15 2517960 175/Pid.LL/2017/PN Jth UMAR
16 2517915 176/Pid.LL/2017/PN Jth ABDUL WAHAB
17 2517899 177/Pid.LL/2017/PN Jth M. YUDI IHSAN
18 2517972 178/Pid.LL/2917/PN Jth SAIFUDDIN
19 2517905 179/Pid.LL/2017/PN Jth AGUS MAULANA
20 2517918 180/Pid.LL/2017/PN Jth M. RAZI
21 2517940 181/Pid.LL/2017/PN Jth ASNAWI
22 2517810 182/Pid.LL/2017/PN Jth SYARIFUDDIN
23 2517939 183/Pid.LL/2017/PN Jth JAUDAIN
24 2517985 184/Pid.LL/2017/PN Jth ABDURAHMAN
25 2517991 185/Pid.LL/2017/PN Jth SAID IKHWAN
26 2517898 186/Pid.LL/2017/PN Jth YUSRI M. ALI
27 2517999 187/Pid.LL/2017/PN Jth MURDANI
28 2517970 188/Pid.LL/2017/PN Jth DEDY ISWANTO
29 2517959 189/Pid.LL/2017/PN Jth MUHAJIRIN
30 2517969 190/Pid.LL/2017/PN Jth PUTRA FUTTAQI
31 2517850 191/Pid.LL/2017/PN Jth IKHWAL SANJAYA
32 2517992 192/Pid.LL/2017/PN Jth SYAHRUL NAUZAN
33 2517993 193/Pid.LL/2017/PN Jth M. FAUZAN AZINYA
34 2517975 194/Pid.LL/2017/PN Jth RIZKY HIDAYATULLAH
35 5075012 195/Pid.LL/2017/PN Jth SYAMSUDI
36 5075013 196/Pid.LL/2017/PN Jth ARNIA AHMAD
37 5075016 197/Pid.LL/2017/PN Jth RUSLI ALI
38 5075001 198/Pid.LL/2017/PN Jth ROBIN SITANGGANG
39 5075017 199/Pid.LL/2017/PN Jth ABDUL GHAFFAR
40 5075018 200/Pid.LL/2017/PN Jth M . DAUD
41 5075014 201/Pid.LL/2017/PN Jth M. GADE S.PD
42 5075056 202/Pid.LL/2017/PN Jth FADHLI
43 5075015 203/Pid.LL/2017/PN Jth DODY SHAPUTRA
44 5075051 204/Pid.LL/2017/PN Jth DEVI SAFRIZAL
45 5075011 205/Pid.LL/2017/PN Jth MARZUKI
46 5075036 206/Pid.LL/2017/PN Jth SYUKRI UMAR
47 5075031 207/Pid.LL/2017/PN Jth M. NASRAFF
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ALAMAT PASAL BARANG BUKTI JENIS KENDARAAN
PIDIE JAYA 289 (1) UULAJ 10|SIM C 1|Sepeda Motor
B. BARU 10|SIM C 1|Sepeda Motor
KUTA CANE 10|SIM C 1|Sepeda Motor
MEDAN 10|SIM C 1|Sepeda Motor
PIDIE JAYA 10|SIM C 1|Sepeda Motor
ACEH BESAR 10|SIM C 1|Sepeda Motor
BLANG BINTANG 10|SIM C 1|Sepeda Motor
ABDYA 10|SIM C 1|Sepeda Motor
BANDA ACEH 10|SIM C 1|Sepeda Motor
ACEH TIMUR 10|SIM C 1|Sepeda Motor
SIMALUNGUN 10|SIM C 1|Sepeda Motor
ACEH BESAR 10|SIM C 1|Sepeda Motor
DARUL IMARAH 10|SIM C 1|Sepeda Motor
NAGAN RAYA 10|SIM C 1|Sepeda Motor
ACEH BESAR 10|SIM C 1|Sepeda Motor
ACEH BESAR 10|SIM C 1|Sepeda Motor
ACEH BARAT 10|SIM C 1|Sepeda Motor
LHOKSEMAWE 10|SIM C 1|Sepeda Motor
BANDA ACEH 10|SIM C 1|Sepeda Motor
ACEH BESAR 10|SIM C 1|Sepeda Motor
BANDA ACEH 10|SIM C 1|Sepeda Motor
ACEH BESAR 10|SIM C 1|Sepeda Motor
PIDIE JAYA 10|SIM C 1|Sepeda Motor
BANDA ACEH 10|SIM C 1|Sepeda Motor
ACEH BESAR 10|SIM C 1|Sepeda Motor
LHOKSEMAWE 10|SIM C 1|Sepeda Motor
ACEH BARAT 10|SIM C 1|Sepeda Motor
ACEH BESAR 10|SIM C 1|Sepeda Motor
ACEH SELATAN 10|SIM C 1|Sepeda Motor
BIREUN 10|SIM C 1|Sepeda Motor
BANDA ACEH 10|SIM C 1|Sepeda Motor
BANDA ACEH 10|SIM C 1|Sepeda Motor
LHOKSEMAWE 10|SIM C 1|Sepeda Motor
BANDA ACEH 10|SIM C 1|Sepeda Motor
DARUL IMARAH 10|SIM C 1|Sepeda Motor
PIDIE 10|SIM C 1|Sepeda Motor
GP TANJONG 10|SIM C 1|Sepeda Motor
KISARAB TIMUR 10|SIM C 1|Sepeda Motor
KUTA BARO 10|SIM C 1|Sepeda Motor
LANGSA 10|SIM C 1|Sepeda Motor
PIDIE 10|SIM C 1|Sepeda Motor
BANDA ACEH 10|SIM C 1|Sepeda Motor
MEDAN 10|SIM C 1|Sepeda Motor
BANDA ACEH 10|SIM C 1|Sepeda Motor
BANDA ACEH 10|SIM C 1|Sepeda Motor
JEUNIEB 10|SIM C 1|Sepeda Motor
MALAYSIA 10|SIM C 1|Sepeda Motor
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